
回 覧

令和５年１１月２０日

大町自治会

  班長 各位

大町自治会

会長 髙松 光子

歳末たすけあい募金のご協力について（お願い）

秋冷の候 皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から当自治会の事業運営にご高配を賜り、感謝申し上げます。

歳末たすけあい運動は、共同募金活動の一環として全国で実施されています。

地域の誰もが安心して暖かいお正月を迎えられるように、支援を必要としている団

体等にさまざまな福祉活動が行われています。歳末たすけあい募金は、これらの活動

を支える原資となりますので、皆さまのご支援をよろしくお願いします。

募金の回収は下記により行いますので、当日は会員の皆さんから預かった募金と

合計金額を記入した班ノートを大町ふれあいの家にご持参下さい。

記

１．回収日時： 令和５年１２月１７日（日）９時３０分～１１時３０分

２．場  所： 調布市大町ふれあいの家
大集会室（大町スポーツ施設構内）菊野台３丁目２７番地３９

        ※大町集会所解体に伴い、回収場所が調布市大町ふれあいの家に

変わりましたのでご注意ください。

調布市

大町ふれあいの家

菊野台交差点


